
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1587/24 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 

2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/1271/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2023 roku  (Dz.U. Woj. Zach. z 2023 r. 

poz. 779), w kolumnie 4 tabeli pn. „Obwód szkolny” wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w wierszu 

oznaczonym numerem porządkowym: 

1) lp. 2, po wyrazach „Tarasowa cała” dodaje się wyrazy „Turkawki cała”; 

2) lp. 6, po wyrazach „Czeska cała” dodaje się wyrazy „Czesława Miłosza cała”; 

3) lp. 6, wyrażenie „Ostoi Zagórskiego 157- do końca” zastępuje się wyrażeniem „Ostoi Zagórskiego 154- do 

końca”; 

4) lp. 8, po wyrazach „Bukowska cała” dodaje się wyrazy „Cykady cała”, po wyrazach „Graniczna cała” 

dodaje się wyrazy „Grawerska cała” oraz po wyrazach „Łowiecka cała” dodaje się wyrazy „Malarska cała”; 

5) lp.12, po wyrazach „Cyprysowa cała” dodaje się wyrazy „Cytrynowa cała”, po wyrazach „Czerwonych 

Maków cała” dodaje się wyrazy „Daliowa cała” oraz po wyrazach „Skrajna cała” dodaje się wyrazy 

„Skrzydlata cała”; 

6) lp. 15, po wyrazach „Chobolańska cała” dodaje się wyrazy „Chochołowska cała” oraz po wyrazach 

„Zielona cała” dodaje się wyrazy „Zwierzęcy Zakątek cała”; 

7) lp. 20, po wyrazach „Czeladnicza cała” dodaje się wyrazy „Dobrej Wróżki cała” oraz  po wyrazach 

„Komety cała” dodaje się wyrazy „Magiczna cała”; 

8) lp. 21, po wyrazach „Aksamitna cała” dodaje się wyrazy „Anielska cała”, po wyrazach „Ceramiczna cała” 

dodaje się wyrazy „Choinkowa cała”, po wyrazach „Czwójdzińskiego cała” dodaje się wyrazy „Dereniowa 

cała” oraz po wyrazach „Piaseczna cała” dodaje się wyrazy „Pigwowa cała”; 

9) lp. 33, po wyrazach „Jana cała” dodaje się wyrazy „Jana Brzechwy cała”; 

10) lp. 36, po wyrazach „Odzieżowa cała” dodaje się wyrazy „Olgi Boznańskiej cała”; 

11) lp. 39, po wyrazach „Wielka Odrzańska cała” dodaje się wyrazy „Wioślarska cała”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 888



12) lp. 44, po wyrazach „Akwarelowa cała” dodaje się wyrazy „Andrzeja cała” oraz po wyrazach 

„Nad Rudzianką 1-25” dodaje się wyrazy „Piracka cała”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Renata Łażewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 888


		2024-02-09T12:26:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




